PRO-REITORIA DE POS-GRADUACAO E PESQUISA
Av. Universitaria, 1069 — St. Universitario

Caixa Postal 86 — CEP 74605-010

Goiania-Goias

Telefone/Fax: (62)3946-1070 ou 1071
www.pucgoias.edu.br / prope@pucgoias.edu.br

PONTIFICIA UNIVERSIDADE CATOLICA DE GOIAS
PRO-REITORIA DE POS-GRADUAGAO E PESQUISA
COORDENAGAO DE POS-GRADUAGAO STRICTO SENSU
PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO STRICTO SENSU EM SERVIGO SOCIAL

PROCESSO SELETIVO 2020
EDITAL N. 22/2019 - PROPE

RESULTADO EM ORDEM DE CLASSIFICACAO

APROVADOS:

CANDIDATO (A)
NUMERO DO CPF

NOTA
FINAL

017.491.441-58

8,9

886.131.781-20

7,5

Goiania, 10 de dezembro de 2019.
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Profa. Dra. Denise Carmen de Andrade Neves

Coordenadora do Programa de Péds-Graduagéo Stricto Sensu

Mestrado em Servigo Social
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